Tawangharjo

Grobogan

58191

510033150388

Keputusan Menteri Hukum dan

Hak Asasi Manusia Republik

Indonesia, Nomor: AHU-

873.AH.01.04. Tahun 2013

31.659.265.8-514.000

Bank Pembangunan Daerah (BPD)

Jawa Tengah

3-017-13523-5

Darul Kailani Adhiya Ulami

7 Agustus 2001 Masehi/ 17

Jumadil Awal 1422 Hijriyah

Lembaga Keagamaan

Lembaga Pondok Pesantren Darul

Kailani Adhiya’ Ullami’

Milik sendiri

Milik sendiri (diwakafkan 2800

m2)

6000 m2

2400 m2

Asatidz: 12

Santri abdi dalem: 11

Santri skizofrenia: 19

Khaeroni, S.Kom

3315112801750001

Dsn. Penjalinan RT. 01/ RW. 02,

Ds. Plosorejo, Kec.